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ANEXO II da Lei 4.320/64 - Adendo III Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

DESPESAS CORRENTES
Pessoal e 
encargos 

sociais

Juros e 
encargos da 

dívida

Outras 
despesas 
correntes

Total

02.001 - Assessoria do Gabinete 829.875,36 0,00 38.968,77 868.844,13
02.002 - Imprensa, Comunicacao e Relacoes Publicas 260.681,78 0,00 1.309.237,56 1.569.919,34
03.001 - Administração Geral 4.914.864,84 0,00 4.289.463,89 9.204.328,73
03.005 - Encargos da Administracao 1.655.064,86 2.179.843,47 2.026.754,96 5.861.663,29
07.001 - Planejamento Urbano 1.997.862,49 0,00 558.367,58 2.556.230,07
08.001 - Obras e Servicos Urbanos 5.956.222,32 0,00 12.871.152,02 18.827.374,34
08.002 - Obras Municipais 0,00 0,00 0,00 0,00
09.001 - Procuradoria do Municipio 939.203,89 0,00 73.800,80 1.013.004,69
10.001 - Fht 0,00 0,00 0,00 0,00
99.099 - Reserva de Contingencia 0,00 0,00 0,00 0,00
Total 16.553.775,54 2.179.843,47 21.167.745,58 39.901.364,59

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos Inversões 
financeiras

Amortização da 
dívida Total

02.001 - Assessoria do Gabinete 0,00 0,00 0,00 0,00
02.002 - Imprensa, Comunicacao e Relacoes Publicas 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00
03.001 - Administração Geral 164.945,48 0,00 0,00 164.945,48
03.005 - Encargos da Administracao 0,00 0,00 4.911.292,72 4.911.292,72
07.001 - Planejamento Urbano 333.175,94 0,00 0,00 333.175,94
08.001 - Obras e Servicos Urbanos 3.028.294,08 0,00 0,00 3.028.294,08
08.002 - Obras Municipais 16.848.932,03 0,00 0,00 16.848.932,03
09.001 - Procuradoria do Municipio 3.569,00 0,00 0,00 3.569,00
10.001 - Fht 0,00 0,00 0,00 0,00
99.099 - Reserva de Contingencia 0,00 0,00 0,00 0,00
Total 20.380.016,53 0,00 4.911.292,72 25.291.309,25
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA TOTAL GERAL
02.001 - Assessoria do Gabinete 868.844,13
02.002 - Imprensa, Comunicacao e Relacoes Publicas 1.571.019,34
03.001 - Administração Geral 9.369.274,21
03.005 - Encargos da Administracao 10.772.956,01
07.001 - Planejamento Urbano 2.889.406,01
08.001 - Obras e Servicos Urbanos 21.855.668,42
08.002 - Obras Municipais 16.848.932,03
09.001 - Procuradoria do Municipio 1.016.573,69
10.001 - Fht 0,00
99.099 - Reserva de Contingencia 0,00
Total 65.192.673,84
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